EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2023

DISPENSA N° 023/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.035.302/0001-84

CONTRATADA: KEILIANE LOPES DOS SANTOS 03176124171; CNPJ:  41.836.049/0001-66; SITUADA NA R 04,
N°000, CENTRO DE CARMOLÂNDIA-TO, CEP:77.840-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços para o fundo municipal de saúde
de produção de áudio e sonorização de propaganda volante em carro de som, para divulgar ações e eventos no
Município, Distrito e Assentamentos.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$18.000,00(dezoito mil reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E KEILIANE LOPES DOS SANTOS 03176124171; CNPJ:
41.836.049/0001-66;

VIGÊNCIA: 18/01/2023 A 31/12/2023

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR MUL. DO FUNDO DE SAÚDE